

## Kalkulace IG průzkumu 1 ks nevystrojeného vrtu do hl. 3 m v místě předpokládaného sklepního prostoru

U průzkumných prací realizovaných dle základní smlouvy bylo, oproti předpokladu, celkem odvrtno 29 m vrtů. Tím došlo k úspoře 1 m z celkové metráže v ceně 920,- Kč/bm bez DPH.

Z celkového předpokládaného množství vzorků dle základní smlouvy bylo ušetřeno 1500,- Kč bez DPH.

Na základě výše uvedeného bylo z předpokládané ceny dle základní smlouvy ušetřeno celkem 2.420,- Kč bez DPH.

Dle požadavku objednatele bude z ušetřených finančních prostředků zadán vzorek na kontaminaci podzemní vody a zeminy v ceně 1.900,- Kč bez DPH. Z ceny dle základní smlouvy zůstává nedočerpaných 520,- Kč bez DPH.

Z důvodu, že při provádění jednoho vrtu v rámci prováděného IG průzkumu byl tento s největší pravděpodobností proveden v místě základového zdiva bývalé zástavby, dohodly se smluvní strany na provedení 1 ks nevystrojeného vrtu do hl. 3 m v místě předpokládaného sklepního prostoru za cenu:

- vrtné práce	920,- Kč/m	3 m	2.760,- Kč bez DPH
- geologická dokumentace	150,- Kč/m	3 m	450,- Kč bez DPH
- sled a řízení prací	500 Kč/hod	1,5 hod	500,- Kč bez DPH
- odpočet úspory dle výše uvedeného			- 520,- Kč bez DPH

**CELKOVÁ CENA ZA DODATEČNĚ POŽADOVANÝ VRT** 3.190,- Kč bez DPH